

**Retele de canalizare de cartier
individuale locul pe str-la
Suveranitatii, str.Decebal cu
conexiune in retele proiectant
anterior pe str-la Suveranitatii in
or.Cimislia nr.15930-CE**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Retele exterioare de canalizare

Valoarea de deviz 1 066 454,88 lei

Intocmit in prețuri curente 21.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari terasamente				
1	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	3,8200	1 057,50 0,00	4 039,65 0,00
2	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	3,4200	922,50 0,00	3 154,95 0,00
3	TsA02B k=1.2.	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	45,6000	92,59 92,59	4 222,17 4 222,17

1	2	3	4	5	6	7
4	TsA16E1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu	m3	45,2000	171,83 171,83	7 766,53 7 766,53
5	TsA16E4	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint imbibat cu apa cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu cu obstacol	m3	45,2000	271,68 271,68	12 279,92 12 279,92
6	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar	m3	33,6000	516,36 55,11	17 349,83 1 851,83
7	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	78,3000	347,05 39,55	27 174,20 3 096,95
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,2930	1 012,51 0,00	2 321,68 0,00
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	390,0000	26,50 0,00	10 335,00 0,00
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,2930	123,34 23,34	282,83 53,53
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	232,6000	20,10 20,10	4 675,35 4 675,35
12	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi	m3	232,6000	50,63 48,63	11 776,54 11 311,34

1	2	3	4	5	6	7
		orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv				
13	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	4,5100	272,50 0,00	1 228,97 0,00
14	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	4,5100	854,79 571,89	3 855,10 2 579,22
15	TsA24C	Epuizarea mecanica a apelor din sapaturi, in teren cu infiltratii puternice de apa, executate cu motopompa de apa de joasa presiune motata pe tractor U 650, debit 200-500 Mc/h	h-ut	7,6800	120,00 0,00	921,60 0,00
16	TsF01D	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, intre dulapi 0,21...0,60 m (L=35m)	m2	126,0000	48,45 23,34	6 104,25 2 941,14
17	TsF01D	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, intre dulapi 0,21...0,60 m (doar manopera)	m2	1 312,0000	23,34 23,34	30 625,23 30 625,23
		Total Lucrari terasamente Inclusiv salariu				148 113,80 81 403,21
		2. Conducte				
18	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, PVC SN4 d160mm	m	172,5000	134,46 19,45	23 195,04 3 355,47
19	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, PVC SN4 d200mm	m	483,5000	203,91 25,29	98 588,48 12 226,55

1	2	3	4	5	6	7
20	AcD10A	Montarea tuburilor pentru scurgere libera, din poliesteri armati cu fibre de sticla prin infasurare sau centrifugare, montate in pamint, la o adincimea de pina la 2 m, imbinate cu mufa si cep, PVC SN4 d250 mm	m	90,5000	311,97 51,87	28 233,47 4 694,42
21	GA08C	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 300 mm	m	28,5000	1 716,29 175,72	48 914,18 5 007,92
22	IzL11B	Izolatie anticoroziva foarte intarita, executata mecanizat in statie, la tevi din otel cu Dn=300 mm	m2	29,0700	194,98 46,04	5 667,99 1 338,28
		Total Conducte Inclusiv salariu				204 599,16 26 622,64
		3. Camine				
23	AcE13B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana (Beton B15 - 16,97 m3)	m3	18,0800	3 987,43 1 029,01	72 092,81 18 604,51
24		КЦД-10	шт.	35,0000	620,00 0,00	21 700,00 0,00
25		КЦ-10-6	шт.	23,0000	550,00 0,00	12 650,00 0,00
26		КЦ-10-9	шт.	15,0000	750,00 0,00	11 250,00 0,00
27		КЦП1-10-2	шт.	10,0000	600,00 0,00	6 000,00 0,00
28		КЦП1-10-1	шт.	25,0000	600,00 0,00	15 000,00 0,00
29		КЦО-1	шт.	40,0000	200,00 0,00	8 000,00 0,00
30		КЦ7-3	шт.	4,0000	235,00 0,00	940,00 0,00
31	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,5400	2 716,93 350,13	1 467,14 189,07
32		Capacul cu rama din fonta tip L (B125)	шт.	25,0000	1 200,00 0,00	30 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
33		Capacul cu rama din fonta tip T (C250)	шт.	10,0000	1 650,00 0,00	16 500,00 0,00
		Total Camine Inclusiv salariu				195 599,95 18 793,58
		4. Demolarea si reconditionarea				
		4.1. Drumul din asfalt - 28m				
34	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	56,0000	45,08 18,80	2 524,68 1 053,00
35	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	1,9600	145,30 103,74	284,78 203,34
36	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3	0,0330	1 058,18 0,00	34,92 0,00
37	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	3,3000	646,69 64,19	2 134,08 211,83
38	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	19,6000	278,43 10,37	5 457,14 203,34
39	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	19,6000	210,12 7,78	4 118,45 152,50
		Total Drumul din asfalt - 28m Inclusiv salariu				14 554,05 1 824,01
		4.2. Drumul din pietris - 15m				
40	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3	0,0310	1 056,77 0,00	32,76 0,00
41	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	1,0500	453,35 58,35	476,02 61,27
42	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,1000	646,69 64,19	1 358,05 134,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total Drumul din pietris - 15m Inclusiv salariu				1 866,83 196,07
		4.3. Trotuar - 327.5m				
43	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	655,0000	45,08 18,80	29 529,76 12 316,36
44	DG05A k=1.33	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice (4 cm)	m2	229,0000	46,57 46,57	10 664,09 10 664,09
45	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3	0,2300	1 057,48 0,00	243,22 0,00
46	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	22,9000	836,44 106,99	19 154,39 2 449,98
47	DE12C k=1.33	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm (4 cm)	m2	229,0000	232,08 30,18	53 145,54 6 911,91
		Total Trotuar - 327.5m Inclusiv salariu				112 737,00 32 342,34
		4.4. Transportarea gunoiului				
48	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,0920	1 170,00 0,00	107,64 0,00
49	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	17,4000	26,50 0,00	461,10 0,00
50	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,0920	24,67 24,67	2,27 2,27
		Total Transportarea gunoiului Inclusiv salariu				571,01 2,27

1	2	3	4	5	6	7
		Total Demolarea si reconditionarea Inclusiv salariu				129 728,89 34 364,69

		Total	lei	678 041,80
		Asigurarea sociala	24,00 %	38 684,19
		Transport	4,00 %	18 719,56
		Total	100,00 +	735 445,55
		Cheltuieli de regie	14,00 %	102 962,38
		Total	100,00 +	838 407,93
		Beneficiu de deviz	6,00 %	50 304,47
		Total	100,00 +	888 712,40
		TVA	20,00 %	177 742,48
		1 066 454,88		
		Total deviz: Inclusiv salariu		161 184,12

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ADR Sud

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele de canalizare de cartier
individuale locul pe str-la
Suveranitatii, str.Decebal cu
conexiune in retele proiectant
anterior pe str-la Suveranitatii in
or.Cimislia nr.15930-CE**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Retele exterioare de canalizare**

Valoarea de deviz 1 066 454,88 lei

Intocmit in prețuri curente 21.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,4192	64,84	156,86
2.	7123010010200	Betonist	h-om	206,1900	64,84	13 369,36
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	517,6800	64,84	33 566,37
4.	7129020012800	Pavator	h-om	37,7850	64,84	2 449,98
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	93,8133	64,84	6 082,85
6.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	72,4000	64,84	4 694,42
7.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	15,9885	64,84	1 036,69
8.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	441,1838	64,84	28 606,35
9.	7136080025000	Montator conducte	h-om	61,8450	64,84	4 010,03
10.	7137010011500	Electrician	h-om	28,0240	64,84	1 817,07
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1628	64,84	75,40
12.	7212030022700	Sudor	h-om	15,3900	64,84	997,89
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	825,9769	64,84	53 556,34
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	86,0608	64,84	5 580,18
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6328	64,84	235,55
16.	9312040019600	Sapator	h-om	76,3230	64,84	4 948,78
		Total manopera				161 184,12

Materiale:

1.	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	382,3378	21,00	8 029,09
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	2,7636	1 850,00	5 112,66
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1,8424	2 100,00	3 869,04
4.	1111000100017	Deseuri textile de matase	kg	0,8721	15,00	13,08
5.	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	66,2796	45,00	2 982,58
6.	1111000200010	Asfalt turnat	t	21,9290	2 100,00	46 050,90
7.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,6487	450,00	2 091,91
8.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	27,9151	450,00	12 561,80
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	6,2100	450,00	2 794,50
10.	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	34,4400	450,00	15 498,00

11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6091	300,00	182,73
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	81,4125	300,00	24 423,75
13.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	8,5500	8,00	68,40
14.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	131,0872	12,00	1 573,05
15.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	2,3669	95,00	224,86
16.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,3402	9 000,00	3 061,80
17.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0285	9 000,00	256,50
18.	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	5,3198	44,00	234,07
19.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	4,2750	25,00	106,88
20.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	57,0000	24,00	1 368,00
21.	2320156200901	Motorina	kg	32,7718	24,00	786,52
22.	2320166200676	White spirit	kg	1,0756	22,00	23,66
23.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	182,0656	25,00	4 551,64
24.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	198,0750	25,00	4 951,88
25.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,9950	50,00	99,75
26.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,9950	5,00	9,98
27.	2430116104195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	14,5350	45,00	654,08
28.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	4,8450	65,00	314,93
29.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	32,7750	35,00	1 147,12
30.	25212167005001604	Teava din PVC d=160mm SN4	m	180,2970	110,00	19 832,67
31.	25212167005002004	Teava din PVC d=200mm SN4	m	507,7838	170,00	86 323,25
32.	25212167005002504	Teava PVC d=250mm SN4	m	94,1562	250,00	23 539,05
33.	2521216701000300	Teava din otel d=300mm	m	29,0700	1 111,00	32 296,77
34.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	шт.	212,7600	5,00	1 063,80
35.	26511221004022	Ciment M-400	kg	14,5652	2,50	36,41
36.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	5,8431	5,00	29,22
37.	26611264330911	Inel de reazem KИO-1	шт.	40,0000	200,00	8 000,00
38.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	шт.	4,0000	235,00	940,00
39.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10	шт.	35,0000	620,00	21 700,00
40.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9	шт.	15,0000	750,00	11 250,00
41.	266112643310116	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-6	шт.	23,0000	550,00	12 650,00
42.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	шт.	25,0000	600,00	15 000,00
43.	266112643310142	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-2	шт.	10,0000	600,00	6 000,00
44.	2663102100919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	2,2758	1 400,00	3 186,12
45.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	16,9700	1 450,00	24 606,50
46.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1296	1 200,00	155,52
47.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	1,3109	1 200,00	1 573,08
48.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	шт.	2,4885	3 500,00	8 709,75
49.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,3136	35,00	10,98
50.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,2156	35,00	7,55
51.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	шт.	0,2394	40,00	9,58
52.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	2,6208	35,00	91,73
53.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	5,7000	55,00	313,50
54.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	55,1350	20,00	1 102,70
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2376	20,00	4,75
56.	4100126202818	Apa	m3	0,6450	20,00	12,90
57.	capac b125	Capacul cu rama din fonta tip L	шт.	25,0000	1 200,00	30 000,00

58.	capac c250	Capacul cu rama din fonta tip T (C250)	шт.	10,0000	1 650,00	16 500,00
Total materiale de construcții						467 988,99

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,7090	150,00	406,35
2.	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	1,7151	80,00	137,21
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2160	250,00	54,00
4.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	10,2600	150,00	1 539,00
5.	2940420007690	Masina din curatat tevi si conducte mobila 40 cp	h-ut	5,6105	40,00	224,42
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0374	350,00	13,09
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,2891	400,00	2 115,64
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	22,0774	450,00	9 934,82
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	4,9159	250,00	1 228,97
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,9172	250,00	229,30
11.	2952270003017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	1,0465	30,00	31,39
12.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	1,1395	40,00	45,58
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	1,5190	45,00	68,35
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	42,5293	30,00	1 275,88
15.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,9950	40,00	79,80
16.	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	1,3741	45,00	61,83
17.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	209,0340	45,00	9 406,53
18.	2952270004704	Motopompa monoetajata montata pe tractor 65 cp	h-ut	7,6800	120,00	921,60
19.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	10,8300	125,00	1 353,75
20.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	35,4368	250,00	8 859,20
21.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	43,1844	250,00	10 796,10
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,3435	250,00	85,88
Total utilaje de construcții						48 868,69

Total	lei	678 041,80
Asigurarea sociala	24,00 %	38 684,19
Transport	4,00 %	18 719,56
Total	100,00 +	735 445,55
Cheltuieli de regie	14,00 %	102 962,38
Total	100,00 +	838 407,93
Beneficiu de deviz	6,00 %	50 304,47
Total	100,00 +	888 712,40
TVA	20,00 %	177 742,48

Total deviz:

1 066 454,88

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ADR Sud

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Retele de canalizare de cartier
individuale locul pe str-la Suveranitatii,
str.Decebal cu conexiune in retele proiectant
anterior pe str-la Suveranitatii in or.Cimislia
nr.15930-CE**

Investitor ADR Sud

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari terasamente				
1	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 057,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	450,00	1 057,50
2	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			922,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	450,00	922,50
3	TsA02B k=1.2.	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			92,59 92,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	64,84	92,59
4	TsA16E1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu	m3			171,83 171,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	64,84	156,26
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2400	64,84	15,56
5	TsA16E4	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint imbibat cu apa cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu cu obstacol	m3			271,68 271,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,8100	64,84	247,04
	7137010011500	Electrician	h-om	0,3800	64,84	24,64
6	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar	m3			516,36 55,11
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	64,84	55,11
	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	1,0250	450,00	461,25
7	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			347,05 39,55
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	64,84	39,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	300,00	307,50

1	2	3	4	5	6	7
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,51 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,51
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,00	26,50
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			123,34 23,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	64,84	23,34
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	250,00	100,00
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,10 20,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	64,84	20,10
12	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			50,63 48,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	64,84	48,63
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
13	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			272,50 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	272,50
14	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			854,79 571,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	64,84	571,89
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	30,00	282,90
15	TsA24C	Epuizarea mecanica a apelor din sapaturi, in teren cu infiltratii puternice de apa, executate cu motopompa de apa de joasa presiune motata pe tractor U 650, debit 200-500 Mc/h	h-ut			120,00 0,00
	2952270004704	Motopompa monoetajata montata pe tractor 65 cp	h-ut	1,0000	120,00	120,00
16	TsF01D	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, intre dulapi 0,21...0,60 m (L=35m)	m2			48,45 23,34
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3600	64,84	23,34
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	mt.	0,0019	40,00	0,08
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0027	9 000,00	24,30
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0208	35,00	0,73
17	TsF01D	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, intre dulapi 0,21...0,60 m (doar manopera)	m2			23,34 23,34
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3600	64,84	23,34
		2. Conducte				
18	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, PVC SN4 d160mm	m			134,46 19,45
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	64,84	19,45

1	2	3	4	5	6	7
	25212167005001604	Teava din PVC d=160mm SN4	m	1,0400	110,00	114,97
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	40,00	0,04
19	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, PVC SN4 d200mm	m			203,91
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3900	64,84	25,29
	25212167005002004	Teava din PVC d=200mm SN4	m	1,0450	170,00	178,54
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0020	40,00	0,08
20	AcD10A	Montarea tuburilor pentru scurgere libera, din poliesteri armati cu fibre de sticla prin infasurare sau centrifugare, montate in pamint, la o adincimea de pina la 2 m, imbinare cu mufa si cep, PVC SN4 d250 mm	m			311,97
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8000	64,84	51,87
	25212167005002504	Teava PVC d=250mm SN4	m	1,0200	250,00	260,10
21	GA08C	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 300 mm	m			1 716,29
	7136080025000	Montator conducte	h-om	2,1700	64,84	140,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5400	64,84	35,01
	2521216701000300	Teava din otel d=300mm	m	1,0200	1 111,00	1 133,22
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	6,9500	25,00	173,75
	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1700	65,00	11,05
	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0010	9 000,00	9,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,2000	55,00	11,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	50,00	3,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1500	25,00	3,75
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	2,0000	24,00	48,00
	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	1,1500	35,00	40,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0700	5,00	0,35
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,3000	8,00	2,40
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,3800	125,00	47,50
	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,3600	150,00	54,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0700	40,00	2,80
22	IzL11B	Izolatie anticoroziva foarte intarita, executata mecanizat in static, la tevi din otel cu Dn=300 mm	m2			194,98
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,5500	64,84	35,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	64,84	7,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0400	64,84	2,59
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,2010	5,00	1,01
	2430116104195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	0,5000	45,00	22,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,0370	22,00	0,81
	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	2,2800	45,00	102,60
	1111000100017	Deseuri textile de matase	kg	0,0300	15,00	0,45
	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,1830	44,00	8,05
	2952270003017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,0360	30,00	1,08
	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,0590	80,00	4,72
	2940420007690	Masina din curatat tevi si conducte mobila 40 cp	h-ut	0,1930	40,00	7,72
		3. Camine				
23	AcE13B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana (Beton B15 - 16,97 m3)	m3			3 987,43
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	11,1100	64,84	720,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,7600	64,84	308,64
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,93208	1 450,00	1 360,98
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	95,00	12,44
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0720	1 200,00	87,01
	2663102100919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	0,1250	1 400,00	176,22
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	10,0000	25,00	251,75
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	7,2000	12,00	87,00

1	2	3	4	5	6	7
	2320156200901	Motorina	kg	1,8000	24,00	43,50
	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	21,0000	21,00	444,09
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,50	2,01
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,9600	250,00	490,00
	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,0760	45,00	3,42
24		KIЦД-10	шт.			620,00
						0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIЦД-10	шт.	1,0000	620,00	620,00
25		KIЦ-10-6	шт.			550,00
						0,00
	266112643310116	Inel prefabricat pt. camine KIЦ-10-6	шт.	1,0000	550,00	550,00
26		KIЦ-10-9	шт.			750,00
						0,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KIЦ-10-9	шт.	1,0000	750,00	750,00
27		KIЦП1-10-2	шт.			600,00
						0,00
	266112643310142	Placi prefabricate pt. camine KIЦП1-10-2	шт.	1,0000	600,00	600,00
28		KIЦП1-10-1	шт.			600,00
						0,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIЦП1-10-1(0,10 m3)	шт.	1,0000	600,00	600,00
29		KIЦO-1	шт.			200,00
						0,00
	26611264330911	Inel de reazem KIЦO-1	шт.	1,0000	200,00	200,00
30		KIЦ7-3	шт.			235,00
						0,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KIЦ-7-3 (0,05 m3)	шт.	1,0000	235,00	235,00
31	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			2 716,93
						350,13
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	64,84	290,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	64,84	59,65
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	шт.	394,0000	5,00	1 970,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	1 200,00	288,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	20,00	8,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	250,00	100,00
32		Capacul cu rama din fonta tip L (B125)	шт.			1 200,00
						0,00
	capac b125	Capacul cu rama din fonta tip L	шт.	1,0000	1 200,00	1 200,00
33		Capacul cu rama din fonta tip T (C250)	шт.			1 650,00
						0,00
	capac c250	Capacul cu rama din fonta tip T (C250)	шт.	1,0000	1 650,00	1 650,00
		4. Demolarea si reconditionarea				
		4.1. Drumul din asfalt - 28m				
34	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			45,08
						18,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	64,84	18,80
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	шт.	0,0035	3 500,00	12,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	45,00	13,23
35	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			145,30
						103,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	64,84	103,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	350,00	6,68
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	45,00	34,87

1	2	3	4	5	6	7
36	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3			1 058,18 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	450,00	1 058,18
37	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			646,69 64,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
38	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			278,43 10,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	64,84	10,37
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 850,00	260,85
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	35,00	0,56
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	400,00	6,64
39	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			210,12 7,78
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	64,84	7,78
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 100,00	197,40
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	35,00	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	400,00	4,56
		4.2. Drumul din pietris - 15m				
40	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3			1 056,77 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	450,00	1 056,77
41	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			453,35 58,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	64,84	58,35
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	300,00	330,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
42	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			646,69 64,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
		4.3. Trotuar - 327.5m				
43	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			45,08 18,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	64,84	18,80
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	ut.	0,0035	3 500,00	12,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	45,00	13,23
44	DG05A k=1.33	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice (4 cm)	m2			46,57 46,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	64,84	46,57
45	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3			1 057,48 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	450,00	1 057,48
46	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			836,44 106,99
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	64,84	106,99
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	450,00	91,35
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	450,00	548,55
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	400,00	82,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
47	DE12C k=1.33	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm (4 cm)	m2			232,08 30,18
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2900	64,84	25,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	64,84	5,17
	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,0720	2 100,00	201,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	300,00	0,80
		4.4. Transportarea gunoiului				
48	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 170,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	450,00	1 170,00
49	Ts150A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,00	26,50
50	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			24,67 24,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,84	24,67

APROBAT:

Intocmit
Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

Investitor
ADR Sud

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.